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 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w roku 2019, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bukownie”

SZCZEGÓŁOWY  FORMULARZ  CENOWY

1. Dla taryfy C11
	L.p.
	Opis
	Ilość
jedn. miary
	Cena jedn.
netto*
	Wartość
netto (3x4)
	VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Strefa
całodobowa
	Energia elektryczna czynna
	kWh
…………..
	
	
	
	

	
	Stawka jakościowa
(zł/kWh)
	kWh
…………
	
	
	
	

	
	Składnik zmienny stawki sieciowej
(zł/kWh)
	kWh
…………
	
	
	
	

	
	Stawka opłaty przejściowej
(zł/kW/m-c)
	…….. kW x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Składnik stały stawki sieciowej
(zł/kW-m-c)
	…….. kW x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Stawka opłaty abonamentowej
(zł/m-c)
	……ppe x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Opłata OZE
	zł/MWh
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	


2. Dla taryfy C21
	L.p.
	Opis
	Ilość
jedn. miary
	Cena jedn.
netto*
	Wartość
netto (3x4)
	VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Strefa
całodobowa
	Energia elektryczna czynna
	kWh
…………..
	
	
	
	

	
	Stawka jakościowa
(zł/kWh)
	kWh
…………
	
	
	
	

	
	Składnik zmienny stawki sieciowej
(zł/kWh)
	kWh
…………
	
	
	
	

	
	Stawka opłaty przejściowej
(zł/kW/m-c)
	…….. kW x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Składnik stały stawki sieciowej
(zł/kW-m-c)
	…….. kW x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Stawka opłaty abonamentowej
(zł/m-c)
	……ppe x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Opłata OZE
	zł/MWh
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	


3. Dla taryfy B23
	L.p.
	Opis
	Ilość
jedn. miary
	Cena jedn.
netto*
	Wartość
netto (3x4)
	VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Szczyt przedpołudniowy
	Energia elektryczna czynna
	MWh
………..
	
	
	
	

	
	Stawka jakościowa
(zł/kWh)
	MWh
…………
	
	
	
	

	
	Składnik zmienny stawki sieciowej
(zł/kWh)
	MWh
…………
	
	
	
	

	Szczyt popołudniowy
	Energia elektryczna czynna
	MWh
………...
	
	
	
	

	
	Stawka jakościowa
(zł/kWh)
	MWh
…………
	
	
	
	

	
	Składnik zmienny stawki sieciowej
(zł/kWh)
	MWh
…………
	
	
	
	

	Reszta doby
	Energia elektryczna czynna
	MWh
………...
	
	
	
	

	
	Stawka jakościowa
(zł/kWh)
	MWh
…………
	
	
	
	

	
	Składnik zmienny stawki sieciowej
(zł/kWh)
	MWh
…………
	
	
	
	

	
	Stawka opłaty przejściowej
(zł/kW/m-c)
	…….. MWh x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Składnik stały stawki sieciowej
(zł/kWh/m-c)
	…….. MWh x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Stawka opłaty abonamentowej
(zł/m-c)
	…… ppe x
…… miesięcy
	
	
	
	

	
	Opłata OZE
	zł/MWh
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	

	Razem (1+2+3)
	
	
	


*Cenę jednostkową netto należy podać z dokładnością do 4 miejsc po przecinku w przypadku grupy taryfowej Cxx i wolumenu podanego w kWh lub do 2 miejsc po przecinków w przypadku grupy taryfowej Bxx i zużycia podanego w MWh

………………………………… dnia ………………………..					…..………………………………………………………..
podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
